
Uchwała Nr 148 /2018 

Zarządu Powiatu  Wałbrzyskiego 

z dnia 13 grudnia  2018 roku 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych  
i składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Domu 
Dziecka w Jedlinie Zdroju. 

 

 Na podstawie art. 48 ust 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U.  z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.)  i art. 44 ustawy z dnia                

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. 

zm.), oraz art. 43 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Wałbrzyskiego uchwala , co następuje: 

§1 

Udziela się Pani Elżbiecie Zapart p.o. Dyrektora Domu Dziecka w Jedlinie Zdroju  

przy ul. Chojnowskiej 13 pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli oraz 

wykonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem bieżącej  

działalności jednostki organizacyjnej Powiatu Wałbrzyskiego w granicach zarządu 

zwykłego w szczególności w zakresie; 

1. Wykonywania obowiązków kierownika zakładu pracy, zgodnie z przepisami 

kodeksu pracy i przepisami szczególnymi, dotyczącymi zakresu 

funkcjonowania prowadzonej jednostki organizacyjnej. 

2. Dysponowania przyznanymi w budżecie jednostki środkami finansowymi  

na zadania własne i zlecone, na podstawie zatwierdzonego planu 

finansowego. Przez dysponowanie środkami finansowymi rozumie się 

upoważnienie do zawierania umów lub zlecenia wykonawstwa prac 

niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania jednostki i realizacji zadań  

na nią  nałożonych. 

3. Zaciągania zobowiązań pieniężnych, w celu realizacji zadań do wysokości 

kwot wydatków określonych w zatwierdzonym planie finansowym jednostki. 

4. Udzielania innym osobom jednorazowego pełnomocnictwa do realizacji zadań 

jednostki, wyłącznie podczas nieobecności p.o. Dyrektora spowodowanej 

urlopem lub chorobą. 

5. Gospodarowania powierzonym mieniem z wyjątkową starannością, zgodnie  

z obowiązującymi przepisami ustaw: Kodeks Cywilny dział II Użytkowanie art. 

256 i 260, o gospodarce nieruchomościami i  o samorządzie powiatowym. 

 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu 

§3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  13 grudnia 

2018 r. 

         

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Niniejsza Uchwała, zgodnie z którą Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego udziela 

pełnomocnictwa kierownikowi jednostki organizacyjnej Powiatu Wałbrzyskiego   Pani 

Elżbiecie Zapart  p.o. Dyrektora Domu Dziecka w Jedlinie Zdrój  pozwala na sprawne 

wykonywanie funkcji kierownika placówki, zarządzanie jednostką organizacyjną oraz 

nakłada na niego odpowiedzialność za powierzone mu mienie do wykonywania 

zadań statutowych powiatu. 

 

                  STAROSTA 

          Krzysztof Kwiatkowski 

 


